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Amir Abrashi eshte ne fokusin e disa skuadrave italiane. Se fundmi edhe Fiorentina eshte
fiksuar pas tij. Me pare Lazio e kishte piketuar dhe Igli Tare ka folur ne Itali per cilesite e ketij
lojtari. Tani skuadra qe drejtohet nga Vincezo Montella eshte duke e ndjekur mesfushorin
shtatshkurter nga Shqiperia. Abrashi per momentin eshte lojtar i skuadres se Grasshoperit por
janari per te mund te sjelli te reja interesante. Skuadra zviceriane nuk ka ndermend ta lejoj te
largohet pa perfituar financiarisht prej tij por klubet italiane jane gati te paguajne per kartonin e
tij.
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